
N.G.1607 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 160  del registro delle determinazioni in data  24.08.2005 
 
 
 
 

Oggetto:Manifestazione finale Miss Italia. Patrocinio del Comune di €. 9.000,00. 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 25.08.2005 al 09.09.2005 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Oggetto: Manifestazione finale Miss Italia. Patrocinio del Comune di €. 9.000,00. 

 

IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che  il 28 agosto p.v. si terrà in Molfetta la Manifestazione in oggetto; 

 Rilevato che gli organizzatori hanno chiesto il patrocinio del Comune; 

 Sentito l’Organo di Governo per quanto riguarda l’ammontare della contribuzione comunale in €. 

9.000,00 

 Vista la Giuntale n. 165 del 26.07.2005 con la quale nell’allegato A) si individuavano le 

manifestazioni da patrocinare e l’importo della partecipazione; 

 Dato atto che, lo spettacolo ivi previsto, per la manifestazione “Sfilata Moda”, non si è più tenuto, per 

cui è possibile utilizzare la somma prevista per lo stesso pari ad €. 1.500,00 per l’evento in parola; 

 Ribadita l’importanza della Manifestazione che sarà ripresa dalle TV Nazionali e Locali, che non 

mancherà di portare un ritorno economico all’apparato commerciale; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo 267/2000; 

 In esecuzione delle disposizioni dell’Organo di Governo; 

 

DETERMINA 
 

1) Patrocinare la Manifestazione finale di Miss Italia che si terrà a Molfetta il 28.08.2005 per €. 

9.000,00; 

2) Imputare la spesa di €. 9.000,00 ai capitoli previsti nella Giuntale n.165/2005 come di seguito 

indicati: 

• €. 3.000,00  “Manifestazione Miss Italia” 

• €. 1.500,00 “Manifestazione Sfilata Moda” 

• €. 4.500,00 “Altre Manifestazioni”. 

3) Dare atto che detti importi rientrano tutti  negli impegni già assunti con Giuntale n. 165/2005; 

4) Dare mandato alla Ragioneria Comunale di erogare la somma tramite assegno circolare non 
Trasferibile da consegnare all’usciere del Comune entro venerdì mattina intestato al 
beneficiario AGENZIA PAROLE E MUSICA di Mimmo Rollo; 

5) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale, al Capo 

Settore Affari Generali; 

6) Dare atto che ai sensi degli artt. 49 comma 1 e art. 151 comma 4 del D.L.vo n.267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria.   

 
 


